
                              秋放技発 第 35号 

令和 5年 1月 27日 

会 員 各 位 

                         

 

（公社）秋田県診療放射線技師会     

会 長 豊嶋 英仁     

 

（公社）秋田県診療放射線技師会県北支部 

令和 4年度支部総会並びに第 107回放射線技術学術大会開催について（ご案内） 

 

拝啓  

大寒の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記支部総会並びに学術大会を開催する運びとなりましたが、未だ新型コロナウィル

ス感染症の収束の目途が立たず、従来通りのイベント開催が難しい状況でございます。この事

態を鑑みまして、昨年同様 Web にて執り行うことといたしました。時節柄ご多用とは存じ

ますが、万障お繰り合わせの上、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

日  時  ： 令和 5年 2月 25日（土） 13時 30分～17時 00分 

形  式  ： Web開催（事前登録が必要となります） 

参 加 費  ： 無料 

事前登録 ： aart.kenpoku@gmail.com 宛に「総会学術大会申し込み」と題し、所属先・

氏名・会員番号を記載して送信してください。当日にリンク先を送信いた

します。参加者の把握のため、2 月 17 日（金）までに申請お願いします。 

配信形式 ： 「Webex」（Cisco社）を使用する予定です。 

 

プログラム（予定） 

13：30 令和 4年度支部総会 

14：00 学術講演（キヤノンメディカルシステムズ株式会社） 

『PCCTの紹介と現在の CT技術について（仮）』 

15：00 教育講演（豊嶋会長） 

『診療放射線技師の需給バランスの変化を見据えて』 

15：40 学術大会（各施設 1演題以上） 

17：00 終了 

以上 

 

事務局 能代厚生医療センター 小林 源 

E-mail：aart.kenpoku@gmail.com（事務局） 

mailto:aart.kenpoku@gmail.com


                              秋放技発 第 35号の 2 

令和 5年 1月 27日 

施 設 長 様 

                         

 

（公社）秋田県診療放射線技師会     

会 長 豊嶋 英仁     

 

（公社）秋田県診療放射線技師会県北支部 

令和 4年度支部総会並びに第 107回放射線技術学術大会開催について（お願い） 

 

謹啓 

大寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当技師会の活動に格別の

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、（公社）秋田県診療放射線技師会では標記支部総会並びに学術大会を開催する運びとな

りましたが、未だ新型コロナウィルス感染症の収束の目途が立たず、従来通りのイベント開催

が難しい状況でございます。この事態を鑑みまして、昨年同様Webにて執り行うことといたし

ました。つきましては業務多忙な折り誠に恐縮でございますが、貴施設の診療放射線技師のご

参加について特段のご配慮を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

日  時 ： 令和 5年 2月 25日（土） 13時 30分～17時 00分 

形  式 ： Web開催（事前登録が必要となります） 

参 加 費 ： 無料 

 

プログラム（予定） 

13：30 令和 4年度支部総会 

14：00 学術講演（キヤノンメディカルシステムズ株式会社） 

『PCCTの紹介と現在の CT技術について（仮）』 

15：00 教育講演（豊嶋会長） 

『診療放射線技師の需給バランスの変化を見据えて』 

15：40 学術大会（各施設 1演題以上） 

17：00 終了 

 

以上 

 

 

事務局 能代厚生医療センター 小林 源 

E-mail：aart.kenpoku@gmail.com（事務局） 

 



                              秋放技発 第 35号の 3 

令和 5年 1月 27日 

賛 助 会 員 各 位 

                         

 

（公社）秋田県診療放射線技師会     

会 長 豊嶋 英仁     

 

（公社）秋田県診療放射線技師会県北支部 

令和 4年度支部総会並びに第 107回放射線技術学術大会開催について（ご案内） 

 

謹啓  

大寒の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当技師会

の活動に格別の高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、（公社）秋田県診療放射線技師会では標記支部総会並びに学術大会を開催する運びとな

りましたが、未だ新型コロナウィルス感染症の収束の目途が立たず、従来通りのイベント開催

が難しい状況でございます。この事態を鑑みまして、昨年同様Webにて執り行うことといたし

ました。つきましては業務多忙な折り誠に恐縮でございますが、貴社勤務会員の参加につきま

して特段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

日  時  ： 令和 5年 2月 25日（土） 13時 30分～17時 00分 

形  式  ： Web開催（事前登録が必要となります） 

参 加 費  ： 無料 

事前登録 ： aart.kenpoku@gmail.com 宛に「総会学術大会申し込み」と題し、所属先・

氏名・会員番号を記載して送信してください。当日にリンク先を送信いた

します。参加者の把握のため、2 月 17 日（金）までに申請お願いします。 

配信形式 ： 「Webex」（Cisco社）を使用する予定です。 

 

プログラム（予定） 

13：30 令和 4年度支部総会 

14：00 学術講演（キヤノンメディカルシステムズ株式会社） 

『PCCTの紹介と現在の CT技術について（仮）』 

15：00 教育講演（豊嶋会長） 

『診療放射線技師の需給バランスの変化を見据えて』 

15：40 学術大会（各施設 1演題以上） 

17：00 終了 

以上 

 

事務局 能代厚生医療センター 小林 源 

E-mail：aart.kenpoku@gmail.com（事務局） 

mailto:aart.kenpoku@gmail.com

